АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2014 г. № 265
Об утверждении плана - графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области на 2015 год

В соответствии с приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов- графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» от 27 декабря 2011 г. N 761 /20н Администрация Щетинского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области на 2015 год.

2. Разместить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области на 2015 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков www.zakupki.gov.ru.

  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Щетинского сельсовета                                                 С.А. Томатин

План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	на
	2015
	год

	Наименование заказчика
	Администрация   Щетинского сельсовета  района Курской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	305511 д. Щетинка Курского района Курской области, 8(4712) 34-44-93, admshetinka@mail.ru

	ИНН
	4611001566

	КПП
	461101001

	ОКАТО
	38620492

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00101047311402242

221 00101137611402242

221
	75.11.35
	64.20.11.111
	1
	Абонентская плата за стационарный телефон
	Абонентская плата за стационарный телефон
	 Шт.
	1
	15,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	01.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101047311402242
221; 00101137611402242
221
	75.11.35
	64.20.18.130
	2
	 Абонентская плата Билайн-модем
	 Абонентская плата Билайн-модем
	 Шт.
	1
	8,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	01.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611402242
225
	75.11.35
	72.50.11.000
	3
	Заправка и ремонт картриджей

	Ограничения: Для субъектов малого предпринимательства

	шт
	По необходимости
	3,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	01.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404242
226
	 75.11.35
	72.22.11.000
	4
	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	Ограничения: Для субъектов малого предпринимательства

	24,26700
	Средства бюджета Щетинского на 2015 год, оплата по факту выполнения работ
	01.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404242
226
	 75.11.35
	72.21.11.000
	5
	Сопровождение программ для ЭВМ подписка
	Услуги по сопровождению программ для ЭВМ системы «1С: подписка

	24,72000
	Оплата на основании договоров и актов
	01.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404242

226
	 75.11.35
	72.21.11.000
	6
	Выполнение работ по сопровождению программы для ЭВМ «1С
	Выполнение работ по сопровождению программы для ЭВМ «1С предприятие»
	шт.
	1
	48,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	01. 2015г
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404242
226
	 75.11.35
	72.21.11.000
	7
	Оказание информационных услуг К+, модуль замены
	Оказание информационных услуг К+

	48,04500
	Оплата на основании договоров и актов
	01.2015г
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404242
226
	75.11.35
	72.20.11.000
	8
	За поддержку официального сайта
	Сопровождение сайта Щетинского сельсовета в сети Интернет
	Мес.
	12
	6,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	01.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404242

226
	75.11.35
	67.13.4
	9
	Услуга по организации и проведение торгов
	Ограничения: Для субъектов малого предпринимательства

	шт.
	1
	18,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	12.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404242

226
	75.11.35
	67.13.4
	10
	Оказание консультационных услуг
	Ограничения: Для субъектов малого предпринимательства

	шт.
	1
	 8,29800
	Оплата на основании договоров и актов
	12.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404242

226
	75.11.35
	72.21.11.000
	11
	за права использования "ЭО" сельсовета
	Приобретение неисключительных прав на программное обеспечение электронная отчетность
	шт.
	1
	3,70000
	Оплата на основании договоров и актов
	07.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404242

226
	75.11.35
	72.21.11.000
	12
	Изготовление и обслуживание одного сертификата ключа подписи
	Ограничения: Для субъектов малого предпринимательства

	шт.
	1
	4,67000
	Оплата на основании договоров и актов
	04.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404242

226
	75.11.35
	72.21.11.000
	13
	Изготовление и обслуживание одного сертификата ключа подписи
	Ограничения: Для субъектов малого предпринимательства

	шт.
	1
	4,80000
	Оплата на основании договоров и актов
	11.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404242

226
	75.11.35
	72.21.11.000
	14
	За ПО КриптоПро"

	2,50000
	Оплата на основании договоров и актов
	05.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404242

226
	  75.11.35
	72.21.11.000
	15
	Приобретение неисключительных прав на программное обеспечение антивирус Касперского
	Ограничения: Для субъектов малого предпринимательства

	шт.
	1
	    4,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	12.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611402244

221
	 75.11.35
	64.11.12.110
	16
	Почтовые отправления
	Почтовые отправления

	2,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	01.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611402244

221
	 75.11.35
	21.23.10.
	17
	          Приобретение почтовых конвертов

	Шт.
	250
	5,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	12.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101047311402244
223; 00101137611402244
223

00105037741433244

223

	 75.11.35
75.11.35
	40.11.10.110

40.11.10.110
	18
	 Электроэнергия
Уличное освещение

	КВт/час

	10000

110000
	50,00000
600,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	01.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101047311402244

223; 00101137611402244

223
	 75.11.35
	40.22.11.110
	19
	 Поставка газа

	Куб.метров
	14000
	45,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	01.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101047311402244

223; 00101137611402244

223
	 75.11.35
	40.22.11.110
	20
	Транспортировка газа

	Куб.метров
	14000
	5,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	01.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404244

225
	75.11.35
	74.8.
	21
	услуги по содержанию имущества
	Ограничения: Для субъектов малого предпринимательства

	53,44400
	Средства бюджета Щетинского на 2015 год, оплата по факту выполнения работ
	02.2014г.
	12.2014г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404244

225
	75.11.35
	74.30.7
	22
	Технический осмотр категории CHEVROLET NIVA X9L212300E0531984
	Технический осмотр категории М1(Е421МК46CHEVROLET NIVA X9L212300E0531984

	0,40000
	Средства бюджета Щетинского на 2015 год, оплата по факту выполнения работ
	07.2015г.
	08.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404244

225
	 75.11.35
	40.2.000
	21
	Техническое обслуживание газового оборудования, газопроводов и сооружений

	шт

	19,15600
	Оплата на основании договоров и актов
	01.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404244

225
	75.11.35
	50.2
	22
	За ремонт и техническое обслуживание автомобиля
	Ограничения: Для субъектов малого предпринимательства

	Шт.
	1
	10,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	04.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404244

225
	75.11.35
	40.2.000
	23
	Проверка дымоходов и вентил. каналов в котельном здании
	Ограничения: Для
субъектов малого предпринимательства

	Шт.
	1
	2,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	10.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404244

226
	 75.11.35
	66.03.80
	24
	 Страхование имущества. В том числе гражданской ответственности владельцев транспортных средств
Автомобиль CHEVROLET NIVA X9L212300E0531984
	 Страхование имущества. В том числе гражданской ответственности владельцев транспортных средств

	3,50000
	Оплата на основании договоров и актов
	09.2015г.
	10.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404244

226
	75.11.35
	67.00.00.00
	25
	Расчет договорной цены на текущий ремонт
	Расчет договорной цены на текущий ремонт дороги

	10,81800
	Оплата на основании договоров и актов
	10.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404244

226
	75.11.35
	7421012
	26
	Проектно-сметная документация по строительству
	Проектно-сметная документация по строительству

	50,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	06.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101138911404244

226

	67.00.00
	27
	Подготовка расчета платы за негативноевозд. на окружающую среду
	Подготовка расчета платы за негативное возд. на окружающую среду
	шт.

	3,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	12.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101138911404244

226
	 75.11.35
	9414020
	28
	Публикация информационных материалов

	По необходимости
	100,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	01.2015г.
	01.2015г.
	Единственный поставщик

	00101138911404244

226
	75.11.35
	8040020
	29
	Повышение квалификации специалистов
	Повышение квалификации специалистов

	20,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	02.2015г.
	08.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101138911404244

226
	 75.11.35
	64.11.11
	30
	Оплата договоров на подписку периодической литературы, газеты, журналы
	Оплата договоров на подписку периодической литературы, газеты, журналы

	6,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	11.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101138911404244

226
	75.11.35
	8040020
	31
	За обучение на семинаре
	Оплата стоимости обучения на курсах повышения квалификации
	Шт.
	1
	3,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	01.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404244
226
	75.11.35
	85.11.1
	32
	За проведение диспансеризации мун.служащих
	За проведение диспансеризации мун.служащих

	25,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	05.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404244
310
	75.11.35
	.36.12.
	33
	Приобретение основных средств
	Ограничения: Для субъектов малого предпринимательства

	10,00000
	Средства бюджета Щетинского на 2015 год, оплата по факту выполнения работ
	12.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404244
340
	 75.11.35
	23.20.11.221
	34
	Топливо

АИ-92
	Товар должен быть сертифицирован, соответствовать требованиям ГОСТ и иным нормативным актам РФ
	литр
	2000
	60,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	01.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404244
340
	75.11.35
	52.47.13
	35
	Канцелярские товары
	Ограничения: Для субъектов малого предпринимательства

	По факту
	10,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	12.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101137611404244
340
	75.11.35
	20.29.45.0
	36
	Хозяйственный инвентарь и принадлежности
	Ограничения: Для субъектов малого предпринимательства

	По необходимости
	5,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	05.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101130411447244
226
	75.11.35
	74.2
	37
	Выполнение работ по формированию земельных участков
	Изготовление схем расположения земельных участков на кадастровом плане, изготовление межевых планов земельных участков с постановкой на кадастровый учет

	10,00000
	Средства бюджета Щетинского на 2015 год, оплата по факту выполнения работ
	02.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101130411447244
226
	75.11.35
	74.2
	38
	Выполнение работ по оценке земельных участков
	Оценка земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и (или) находящихся в муниципальной собственности на территории Курского района

	10,00000
	Средства бюджета Щетинского на 2015 год, оплата по факту выполнения работ
	03.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101130411447244
226
	75.11.35
	74.2
	39
	За геодезические и кадастр. работы на объекте

	2,00000
	Средства бюджета Щетинского на 2015 год, оплата по факту выполнения работ
	03.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101130411447244
226
	75.11.35
	74.2
	40
	За изготовление тех. плана помещения

	3,50000
	Оплата на основании договоров и актов
	03.2015г.
	04.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101130411447244
226
	75.11.35
	74.2
	41
	Услуги по получению сведений об инвентаризационной стоимости объектов имущества собственности с органом Ростехинвентаризации
	Услуги по получению сведений об инвентаризационной стоимости объектов имущества собственности с органом Ростехинвентаризации

	90,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	02.2015г.
	05.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00101130411447244
226
	75.11.35
	74.2
	42
	Выполнение работ по оценке муниципального имущества
	Оценка муниципального имущества свободного от прав и изготовление технической документации на него

	84,50000
	Оплата на основании договоров и актов
	02.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00103140311437244
225
	 75.11.35
	3319020
	43
	Техническое обслуживание систем пожарной сигнализации
	Ограничения: Для субъектов малого предпринимательства

	30,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	01.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	001031413111415244
226
	75.11.35
	294207
	44
	Обслуживание, ремонт и замена пожарных гидрантов
	Ограничения: Для субъектов малого предпринимательства

	16,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	10.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	001031413111415244
310
	75.11.35
	294207
	45
	Пожарный

инвентарь
	Ограничения: Для субъектов малого предпринимательства

	10,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	10.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00104120511434244
226
	75.11.35
	5130000
	46
	Осветительные приборы для наружного освещения
	Ограничения: Для субъектов малого предпринимательства

	По факту
	20,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	10.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00105030731433244
225
	75.11.35
	4530656
	47
	Техническое обслуживание сетей наружного освещения
	Техническое обслуживание сетей наружного освещения

	90,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	02.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00105030731495244
225
	75.11.35
	9010020
	48
	Сбор и утилизация крупногабаритных отходов
	Сбор и утилизация крупногабаритных отходов

	33,75000
	Оплата на основании договоров и актов
	04.2015г.
	05.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00105030731433244
226
	75.11.35
	4540032
	49
	Спил аварийных деревьев
	Ограничения: Для субъектов малого предпринимательства

	Шт.
	1
	50,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	04.2015г.
	05.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00105030731433244
226
	75.11.35
	7493060
	50
	Благоустройство территории населенных пунктов

	Шт.
	1
	50,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	04.2015г.
	08.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00105030731433244
340
	75.11.35
	2029450
	51
	Хозяйственный инвентарь и принадлежности для уборки территории
	Ограничения: Для субъектов малого предпринимательства

	По необходимости
	30,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	04.2015г.
	07.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	00111020831406244
340
	75.11.35
	36.40.1

	Спортивный инвентарь
	Ограничения: Для субъектов малого предпринимательства

	По необходимости
	10,00000
	Оплата на основании договоров и актов
	06.2015г.
	12.2015г.
	Единственный поставщик (подрядчик, исполнитель)

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	1581,908

	Единственный поставщик

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0,0

	Совокупный годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	Электронный аукцион

	323,479

	Единственный поставщик

	Совокупный годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0,0

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	1861,068

	Шахова Н.И., Зам.Главы Щетинского сельсовета

	19

	Декабря 2014

	г

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика) М,П,

	(подпись)

	(дата утверждения)

* При наличии.

1